
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  TSV Mimmenh… R

I II III IV V VI Punkte
5 6 11 12 9 1

147
13:22

╳

9
2
10

4
13

5
14

6 8 Auszeit

13:19

Ende
16:10 B  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 10 3 1

25

0
14

2
15

3
23

6
25

8 10 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:13 B  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte
12 5 4 10 3 1

2611
20:19

╳

12
23

5
15
26

7
16

9
19

10
21

11
22

Auszeit

22:23
23:24

Ende
16:44 A  TSV Mimmenh… S

I II III IV V VI Punkte
8 9 11 12 6 5

244 10
20:2113:16

16:17
1
11
24

3
12

4
16

6
19

8
21

9
23

Auszeit

16:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirk SB - U18 weiblich
Frauen

B  USC Konstanz vs. TSV Mimmenhausen 1 A
Spiel 16 20.11.2022 16:00 Uhr

Schänzle Sporthalle
78462 Konstanz 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  USC Konstanz 12/14
1 Zettler, Jana X
2 Müller, Konstanze
3 Scharley, Florentine X
4 Gottschlich, Linn X
5 Widmann, Anni X
7 Wauer, Paula Marie
8 Holzki, Luise
9 Hautkappe, Hanna

10 Pagels, Lili X
11 Martin, Lili X
12 Diederichs, Elena X
13 Hautkappe, Sophia
B  Libero
B  Offizielle
T Schuster, Harald

C

A  TSV Mimmenh… 11/14
1 Oswald, Lena Maria X
4 Grimalda, Sophie X
5 Hennings, Marie X
6 Kowalik, Maja Victoria X
7 Kugler, Hannah X
8 Walter, Fabienne X
9 Jochem, Luna X

10 Kretzschmar, Ronja X
11 Heß, Lilli X
12 Pampel, Sophia X
13 Heß, Lucie X
A  Libero

13 Heß, Lucie X
A  Offizielle
T Pampel, Barbara

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  USC Konstanz TSV Mimmenh… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 10 14 0 1 1
2 1 1 26 2 31 24 0 3 1

3
2 1 2 51 41 38 0 4 2
Start: 16:00 Ende: 16:44 Dauer: 0:44

Sieger: USC Konstanz

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kretzschmar , Lilly 1
2 Metzger, Cäcilie 2

Schreiber 3
Schr. Lutz, Elena 4

Assist. Opitz, Carlotta

Dokument erstellt: 20.11.2022 16:45 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


