



Bezirk SB - U18 weiblich

Frauen

B USC Konstanz vs. TSV Mimmenhausen 1 A

Spiel 16

20.11.2022 16:00 Uhr

Schänzle Sporthalle 78462 Konstanz



			S		art :00	A	TSV M	imme	nh	R		de :10	В) USC	Konsta	anz	S	
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	١
_	Startaufstellung		A	5	6	11	12	9	1		12	5	4	10	3	1	0-	
Ĭ,	Auswechsel- spieler	Spielernr.							7	14							25	ı
Aufstellung			Spielstand Z							13:22								
¥	•	Spieistand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 9	2 10	4 13	5 14	6	8	Auszeit 13:19		2 15	3 23	6 (25)	8	10	Auszeit	

S	St 16				R	En 16	ide :44	A	S					
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Н	Ш	IV	>	VI	Punkte
Α	12	5	4	10	3	1		8	9	11	12	6	5	
T					11		26		4	\bigcirc				24
Ζ					20:19				20:21	13:16				
										16:17				
2	X,	5			10	11 22	Auszeit	1	3	4			9	Auszeit
_	12 23	15 26	16	19	21	22	22:23 23:24	11 24	12	16	19	21	23	16:18

(B) USC Konstanz

1 Zettler, Jana

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Вi	Α	ufschlagfolge	Δ																					
	St	artaufstellung	7																					
l i	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

Η	R	Offizielle			Offizielle	
4	$^{\left(\mathbf{B}\right) }$	Libero		13	Heß, Lucie	Х
1	13	Hautkappe, Sophia		(A)	Libero	
1	12	Diederichs, Elena	Χ	13	Heß, Lucie	Х
	11	Martin, Lili	Χ	12	Pampel, Sophia	Χ
	10	© Pagels, Lili	Χ	11	Heß, Lilli	Х
	9	Hautkappe, Hanna		10	Kretzschmar, Ronja	Х
	8	Holzki, Luise		9	©Jochem, Luna	Х
	7	Wauer, Paula Marie		8	Walter, Fabienne	Χ
	5	Widmann, Anni	Χ	7	Kugler, Hannah	Х
	4	Gottschlich, Linn	Χ	6	Kowalik, Maja Victoria	Х
	3	Scharley, Florentine	Χ	5	Hennings, Marie	Х
	2	Müller, Konstanze		4	Grimalda, Sophie	Х

12/14 A TSV Mimmenh...

1 Oswald, Lena Maria

T Pampel, Barbara

11/14

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Kretzschmar , Lilly		1					
2	Metzger, Cäcilie		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Lutz, Elena		4					
Assist.	Opitz, Carlotta							

	Ergebnisse											Diederichs, Elena
76	B) USC Konstanz TSV Mimmenh (A)										3	Hautkappe, Sophi
9	<u>" " " " " " " " " " " " " " " " " " " </u>	30	KUI	ISLAIIZ	13V MIIIIIIIEIII (A)					Æ	2	Libero
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	1	צ	Libero
0	0	1	25	1	10	14	0	1	1	(E	3)	Offizielle
2	1	1	26	2	31	24	0	3	1	T	٦	Schuster, Harald
				3						_	_	,
2	1	2	51		41	38	0	4	2			
Start: 16:00 Ende: 16:44 Dauer: 0							0:4	14				
Sie	Sieger: USC Konstanz 2:0											

Dokument erstellt: 20.11.2022 16:45 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de